

# PRISLISTA

Produkt	Pris	Pris per KG/ST/L	Allergener
Grillkol vindeln 50L	230 kr		
Chicken nuggets 20g/st påse med 2kg	290 kr	145kr/kg	Guldfågel
Dressing Orient 900g	99 kr	110 kr/kg	Innehåller ägg
Gyros, grillad och strimlad (2kg/påse)	323 kr	129,20kr/kg	Griskött
Halloumiburgare 10x75gr	161 kr	16,10kr/st	Mjölprotein/Ägg
Hamb.dressing 900 g	95 kr	105.6kr/kg	Äggula/Senapsfrö
Hamburgare 150g Högre 24st)	548 kr	22,83 kr/st	Svensk
Hamburgare 90 g (48st)	451 kr	10,02kr/st	Finsk
Hamburgerbröd 70 S (45st)	255 kr	5,67kr/st	Gluten
Hamburgerbröd Potato 72g (40st)	289 kr	7,23 kr/st	Gluten
Hamburgerost Skiv 1,03 kg	179 kr	2,45 kr/skiva	Mjölprotein
Kryddmix Taco 532g	148 kr	280kr/kg	
Sköljmedel Comfort	238 kr	47,60kr/liter	
Sköljmedel Comfort Sensitive	238 kr	47,60 kr/liter	
Tvättmedel Via Color	546 kr	65,78 kr/KG	
Tvättmedel Via Color Sensitive	546 kr	65,78 kr/KG	

